COMUNICADO 018/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto

Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do Cerrado 10 –

Fase 6; a desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos

mesmos não comparecido no prazo estipulado na Convocação 017/2018.

SEQ NOME CPF EMPREENDIMENTO

1 ALESSANDRO CORREIA DA SILVA 915.XXX.311-XX Res. Jardins do Cerrado

2 GABRIELLA LOPES GRILO 033.XXX.871-XX Res. Jardins do Cerrado

3 KATIA CRISTINA DA SILVA 830.XXX.351-XX Res. Jardins do Cerrado

4 KATIANAY EULALIA F. DE MOURA 048.XXX.141-XX Res. Jardins do Cerrado

5 LUCAS MARTINS DE ALMEIDA 042.XXX.751-XX Res. Jardins do Cerrado

6 LUCIENE DE AQUINO OLIVEIRA 935.XXX.071-XX Res. Jardins do Cerrado

7 NALDERI DA SILVA SOUZA 011.XXX.095-XX Res. Jardins do Cerrado

8 ROSALIA PEREIRA DE ARRUDA 319.XXX.171-XX Res. Jardins do Cerrado

Goiânia/GO, 16 de agosto de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB